ve dünyanın ulusu, Kılıç Arslan
kızı Selçukî Havand-Allah onun dev-
letini güçlendirsin-idareleri zama-
nında, Allah’ın rahmetine muhtaç
ve çaresiz kul Halef bin Süleyman
emir vermiştir-Allah ondan kabul et-
sin-691” (Emir, 1992:26-27), ifade-
lerinden Hüdavend Hatun’un Argun
Hanın ölümünden sonra H. 691/
M. 1292 yılında Anadolu’ya geldiği
ve Selçuklu Sultanlığını o dönemde
tahta bulunan II. Gıyaseddin Mesud
ile paylaştığı anlaşılmaktadır (Akşit,
2011: 235-236; Değirmençay, 2016:
553-554).